

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 31/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 19.04.2022



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

1. V kolika případech byla v letech 2016- 2022 u zdejšího soudu podána obžaloba pro trestní čin, jehož pachatelem byl cizinec?
2. V kolika případech byl v letech 2016-2022 uložen pachateli trestního činu trest vyhoštění ve smyslu ustanovení § 80 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů?
3. V kolika případech byl trest vyhoštění uložen jako trest samostatný?

sděluji následující:

ad 1) 173 cizinců

ad 2) 3x uložen podmíněný trest

ad 3) samostatný trest nebyl uložen

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová